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PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR 74 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO 

REFERENCIA: G00662018 

 

PROCEDIMIENTO PLAZAS 

Reserva consolidación 63 

Turno Libre 6 

Reserva plazas con discapacidad * 5 

Total plazas 74* 

 
 

Según consta en el apartado cuarto de las bases generales de la convocatoria, la puntuación tras sumar las calificaciones definitivas 

de las diferentes pruebas superadas, el resultado global es el siguiente:  

 

Reserva turno de discapacidad: 

 

REFERENCIA 
PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA 

DEFINITIVA 
ORDEN DE 

PUNTUACIÓN 
TURNO DE ACCESO 

G00662018-02559 6,14997 1 TURNO DE DISCAPACIDAD  

G00662018-02252 5,94000 2 TURNO DE DISCAPACIDAD  

G00662018-02175 5,55003 3 TURNO DE DISCAPACIDAD  

G00662018-01698 5,31000 4 TURNO DE DISCAPACIDAD  

G00662018-02460 5,10003 5 TURNO DE DISCAPACIDAD  

 

Reserva consolidación: 

 
 

REFERENCIA 

PRUEBA 
TEÓRICO-
PRÁCTICA 

DEFINITIVA 

MÉRITOS 
DEFINITIVA 

SUMA 
ORDEN DE 

PUNTUACIÓN 
TURNO DE ACCESO 

G00662018-01909 8,43003 6,00000 14,43003 1 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01984 8,30997 6,00000 14,30997 2 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02263 7,74000 6,00000 13,74000 3 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02372 7,56000 6,00000 13,56000 4 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02176 7,40997 6,00000 13,40997 5 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02226 7,29000 6,00000 13,29000 6 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01761 7,20000 6,00000 13,20000 7 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01801 7,17003 6,00000 13,17003 8 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01756 7,38000 5,76000 13,14000 9 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02255 7,13997 6,00000 13,13997 10 CONSOLIDACIÓN 



   LISTADO DE CANDIDATOS PROPUESTOS PARA CUBRIR LAS PLAZAS CONVOCADAS               

Santa Engracia, 125. 28003 Madrid 

www.canaldeisabelsegunda.es 

  

C
a
n
a
l 
d
e
 I

s
a
b
e
l 
II

, 
S

.A
. 

in
s
c
ri
ta

 e
n
 e

l 
R

e
g
is

tr
o
 M

e
rc

a
n
ti
l 
d
e
 M

a
d
ri
d
 a

l 
T

o
m

o
 2

9
.7

3
3
, 

F
o
lio

 8
6
, 
S

e
c
c
ió

n
 8

, 
H

o
ja

 M
-5

3
4
9
2
9
 e

 I
n
s
c
ri
p
c
ió

n
 1

ª,
 N

IF
 A

8
6
4
8
8
0
8
7
, 

D
o
m

ic
ili

o
 S

o
c
ia

l:
 C

/ 
S

a
n
ta

 E
n
g
ra

c
ia

, 
1
2
5
, 

2
8
0
0
3
 M

a
d
ri
d
 

G00662018-01757 7,08003 6,00000 13,08003 11 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02317 7,04997 6,00000 13,04997 12 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02489 6,93000 6,00000 12,93000 13 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01785 6,90003 6,00000 12,90003 14 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01788 6,81003 6,00000 12,81003 15 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02055 6,77997 6,00000 12,77997 16 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02068 6,39000 6,00000 12,39000 17 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01810 6,36003 6,00000 12,36003 18 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02780 6,32997 6,00000 12,32997 19 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01939 6,30000 6,00000 12,30000 20 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01866 6,18003 6,00000 12,18003 21 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01878 7,11000 4,98000 12,09000 22 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01864 6,05997 6,00000 12,05997 23 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02775 6,00003 6,00000 12,00003 24 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01934 5,94000 6,00000 11,94000 25 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02304 6,03000 5,88000 11,91000 26 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02362 5,76000 6,00000 11,76000 27 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02267 5,55003 6,00000 11,55003 28 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01782 6,23997 5,28000 11,51997 29 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01838 6,66000 4,80000 11,46000 30 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02306 5,42997 6,00000 11,42997 31 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02409 5,40000 6,00000 11,40000 32 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01763 7,31997 4,08000 11,39997 33 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01765 5,87997 5,52000 11,39997 34 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02739 5,60997 5,76000 11,36997 35 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01846 5,19003 6,00000 11,19003 36 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01825 5,42997 5,70000 11,12997 37 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01844 6,86997 4,20000 11,06997 38 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02173 7,26003 3,60000 10,86003 39 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02463 6,48000 4,20000 10,68000 40 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02153 4,68000 6,00000 10,68000 41 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01808 4,61997 6,00000 10,61997 42 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01816 6,32997 4,26000 10,58997 43 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02137 6,23997 4,32000 10,55997 44 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01814 4,65003 5,88000 10,53003 45 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01949 4,50000 6,00000 10,50000 46 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01762 6,36003 4,08000 10,44003 47 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01852 6,18003 4,08000 10,26003 48 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01976 5,19003 4,99500 10,18503 49 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02465 6,09003 4,08000 10,17003 50 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02229 6,00003 4,08000 10,08003 51 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02087 6,41997 3,66000 10,07997 52 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01914 5,87997 4,14000 10,01997 53 CONSOLIDACIÓN 
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G00662018-02657 5,96997 3,99500 9,96497 54 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02303 5,06997 4,86000 9,92997 55 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01769 5,22000 4,31500 9,53500 56 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02146 7,20000 2,28000 9,48000 57 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02091 6,75000 2,64000 9,39000 58 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02222 5,04000 4,26000 9,30000 59 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01918 7,29000 1,86000 9,15000 60 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01877 5,60997 3,54000 9,14997 61 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01870 7,17003 1,86000 9,03003 62 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02163 4,59000 4,44000 9,03000 63 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01983 7,02000 1,98000 9,00000 64 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02129 5,58000 3,41000 8,99000 65 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01681 6,81003 1,92000 8,73003 66 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02049 5,42997 3,24000 8,66997 67 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01893 5,73003 2,88000 8,61003 68 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02168 7,08003 1,44000 8,52003 69 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01854 6,36003 2,16000 8,52003 70 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01847 6,23997 2,22000 8,45997 71 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01982 6,90003 1,44000 8,34003 72 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01686 6,66000 1,68000 8,34000 73 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01970 6,66000 1,62000 8,28000 74 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02095 6,66000 1,56000 8,22000 75 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01777 5,58000 2,64000 8,22000 76 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02118 5,01003 3,18000 8,19003 77 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01824 7,11000 1,02000 8,13000 78 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01714 6,66000 1,44000 8,10000 79 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01904 6,57000 1,44000 8,01000 80 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02504 6,95997 0,96000 7,91997 81 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01925 6,86997 1,02000 7,88997 82 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02732 5,55003 2,16000 7,71003 83 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02018 5,19003 2,52000 7,71003 84 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02378 6,93000 0,78000 7,71000 85 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01688 5,42997 2,16000 7,58997 86 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02330 6,05997 1,50000 7,55997 87 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02239 5,87997 1,68000 7,55997 88 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02206 5,51997 2,04000 7,55997 89 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01768 5,22000 2,28000 7,50000 90 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01876 5,37003 2,10000 7,47003 91 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02367 6,75000 0,72000 7,47000 92 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01724 5,78997 1,68000 7,46997 93 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01712 7,08003 0,36000 7,44003 94 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02368 5,33997 1,98000 7,31997 95 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02312 5,15997 2,16000 7,31997 96 CONSOLIDACIÓN 
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G00662018-02714 5,67000 1,62000 7,29000 97 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02111 6,21000 0,96000 7,17000 98 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01953 6,14997 1,02000 7,16997 99 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02630 5,85000 1,26000 7,11000 100 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01888 5,40000 1,68000 7,08000 101 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01731 4,77000 2,28000 7,05000 102 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02162 4,74003 2,28000 7,02003 103 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01781 5,24997 1,74000 6,98997 104 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02413 5,94000 1,02000 6,96000 105 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01858 5,04000 1,92000 6,96000 106 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01728 5,19003 1,74000 6,93003 107 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02970 6,93000 0,00000 6,93000 108 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-03168 6,90003 0,00000 6,90003 109 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02142 5,82003 1,08000 6,90003 110 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02221 5,51997 1,38000 6,89997 111 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01685 5,42997 1,44000 6,86997 112 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02905 6,77997 0,00000 6,77997 113 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02017 4,86000 1,86000 6,72000 114 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02259 5,60997 1,08000 6,68997 115 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02866 6,59997 0,00000 6,59997 116 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02481 4,79997 1,80000 6,59997 117 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02682 6,05997 0,48000 6,53997 118 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02377 5,42997 1,08000 6,50997 119 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02185 6,45003 0,00000 6,45003 120 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01813 4,77000 1,68000 6,45000 121 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01922 5,24997 1,20000 6,44997 122 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01832 5,31000 1,08000 6,39000 123 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01749 4,95000 1,44000 6,39000 124 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01792 5,42997 0,96000 6,38997 125 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02210 5,69997 0,66000 6,35997 126 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01977 5,60997 0,72000 6,32997 127 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02579 5,55003 0,72000 6,27003 128 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02285 4,65003 1,62000 6,27003 129 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01726 4,62000 1,62000 6,24000 130 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01978 4,79997 1,44000 6,23997 131 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02230 4,70997 1,50000 6,20997 132 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01680 5,10003 1,08000 6,18003 133 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02160 4,74003 1,44000 6,18003 134 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01912 5,13000 1,02000 6,15000 135 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02080 6,12000 0,00000 6,12000 136 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01776 6,12000 0,00000 6,12000 137 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02039 4,88997 1,20000 6,08997 138 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02271 5,10003 0,96000 6,06003 139 CONSOLIDACIÓN 
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G00662018-01678 4,56003 1,44000 6,00003 140 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01834 5,22000 0,78000 6,00000 141 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02318 5,91003 0,00000 5,91003 142 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01811 5,06997 0,84000 5,90997 143 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01966 5,87997 0,00000 5,87997 144 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02269 4,77000 1,02000 5,79000 145 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-03068 5,78997 0,00000 5,78997 146 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02582 5,06997 0,72000 5,78997 147 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01845 4,77000 0,96000 5,73000 148 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02117 5,58000 0,00000 5,58000 149 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02602 5,55003 0,00000 5,55003 150 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01760 4,56003 0,96000 5,52003 151 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02219 5,51997 0,00000 5,51997 152 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01940 5,51997 0,00000 5,51997 153 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02859 5,49000 0,00000 5,49000 154 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01920 4,70997 0,78000 5,48997 155 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01896 5,37003 0,00000 5,37003 156 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02793 5,24997 0,00000 5,24997 157 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02761 5,15997 0,00000 5,15997 158 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01937 5,10003 0,00000 5,10003 159 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02778 4,97997 0,00000 4,97997 160 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02874 4,88997 0,00000 4,88997 161 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01827 4,88997 0,00000 4,88997 162 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01732 4,86000 0,00000 4,86000 163 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02183 4,77000 0,00000 4,77000 164 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02501 4,74003 0,00000 4,74003 165 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01730 4,70997 0,00000 4,70997 166 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-01881 4,70997 0,00000 4,70997 167 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02380 4,61997 0,00000 4,61997 168 CONSOLIDACIÓN 

G00662018-02664 4,50000 0,00000 4,50000 169 CONSOLIDACIÓN 

 

Turno libre: 

 

REFERENCIA 
PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA 

DEFINITIVA 
ORDEN DE PUNTUACIÓN TURNO DE ACCESO 

G00662018-01824 7,11000 1 TURNO LIBRE  

G00662018-01712 7,08003 2 TURNO LIBRE  

G00662018-02168 7,08003 3 TURNO LIBRE  

G00662018-01983 7,02000 4 TURNO LIBRE  

G00662018-02504 6,95997 5 TURNO LIBRE  

G00662018-02970 6,93000 6 TURNO LIBRE  

G00662018-02378 6,93000 7 TURNO LIBRE  

G00662018-01982 6,90003 8 TURNO LIBRE  
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G00662018-03168 6,90003 9 TURNO LIBRE  

G00662018-01925 6,86997 10 TURNO LIBRE  

G00662018-01681 6,81003 11 TURNO LIBRE  

G00662018-02905 6,77997 12 TURNO LIBRE  

G00662018-02367 6,75000 13 TURNO LIBRE  

G00662018-01714 6,66000 14 TURNO LIBRE  

G00662018-01970 6,66000 15 TURNO LIBRE  

G00662018-02095 6,66000 16 TURNO LIBRE  

G00662018-01686 6,66000 17 TURNO LIBRE  

G00662018-02866 6,59997 18 TURNO LIBRE  

G00662018-01904 6,57000 19 TURNO LIBRE  

G00662018-02185 6,45003 20 TURNO LIBRE  

G00662018-01854 6,36003 21 TURNO LIBRE  

G00662018-01847 6,23997 22 TURNO LIBRE  

G00662018-02111 6,21000 23 TURNO LIBRE  

G00662018-01953 6,14997 24 TURNO LIBRE  

G00662018-02080 6,12000 25 TURNO LIBRE  

G00662018-01776 6,12000 26 TURNO LIBRE  

G00662018-02330 6,05997 27 TURNO LIBRE  

G00662018-02682 6,05997 28 TURNO LIBRE  

G00662018-02413 5,94000 29 TURNO LIBRE  

G00662018-02318 5,91003 30 TURNO LIBRE  

G00662018-01966 5,87997 31 TURNO LIBRE  

G00662018-02239 5,87997 32 TURNO LIBRE  

G00662018-02630 5,85000 33 TURNO LIBRE  

G00662018-02142 5,82003 34 TURNO LIBRE  

G00662018-03068 5,78997 35 TURNO LIBRE  

G00662018-01724 5,78997 36 TURNO LIBRE  

G00662018-01893 5,73003 37 TURNO LIBRE  

G00662018-02210 5,69997 38 TURNO LIBRE  

G00662018-02714 5,67000 39 TURNO LIBRE  

G00662018-02259 5,60997 40 TURNO LIBRE  

G00662018-01977 5,60997 41 TURNO LIBRE  

G00662018-01777 5,58000 42 TURNO LIBRE  

G00662018-02129 5,58000 43 TURNO LIBRE  

G00662018-02117 5,58000 44 TURNO LIBRE  

G00662018-02732 5,55003 45 TURNO LIBRE  

G00662018-02579 5,55003 46 TURNO LIBRE  

G00662018-02602 5,55003 47 TURNO LIBRE  

G00662018-02219 5,51997 48 TURNO LIBRE  

G00662018-02206 5,51997 49 TURNO LIBRE  

G00662018-02221 5,51997 50 TURNO LIBRE  

G00662018-01940 5,51997 51 TURNO LIBRE  
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G00662018-02859 5,49000 52 TURNO LIBRE  

G00662018-01688 5,42997 53 TURNO LIBRE  

G00662018-01685 5,42997 54 TURNO LIBRE  

G00662018-02049 5,42997 55 TURNO LIBRE  

G00662018-02377 5,42997 56 TURNO LIBRE  

G00662018-01792 5,42997 57 TURNO LIBRE  

G00662018-01888 5,40000 58 TURNO LIBRE  

G00662018-01896 5,37003 59 TURNO LIBRE  

G00662018-01876 5,37003 60 TURNO LIBRE  

G00662018-02368 5,33997 61 TURNO LIBRE  

G00662018-01832 5,31000 62 TURNO LIBRE  

G00662018-01922 5,24997 63 TURNO LIBRE  

G00662018-01781 5,24997 64 TURNO LIBRE  

G00662018-02793 5,24997 65 TURNO LIBRE  

G00662018-01834 5,22000 66 TURNO LIBRE  

G00662018-01768 5,22000 67 TURNO LIBRE  

G00662018-02018 5,19003 68 TURNO LIBRE  

G00662018-01728 5,19003 69 TURNO LIBRE  

G00662018-02312 5,15997 70 TURNO LIBRE  

G00662018-02761 5,15997 71 TURNO LIBRE  

G00662018-01912 5,13000 72 TURNO LIBRE  

G00662018-02271 5,10003 73 TURNO LIBRE  

G00662018-01937 5,10003 74 TURNO LIBRE  

G00662018-01680 5,10003 75 TURNO LIBRE  

G00662018-02582 5,06997 76 TURNO LIBRE  

G00662018-01811 5,06997 77 TURNO LIBRE  

G00662018-01858 5,04000 78 TURNO LIBRE  

G00662018-02118 5,01003 79 TURNO LIBRE  

G00662018-02778 4,97997 80 TURNO LIBRE  

G00662018-01749 4,95000 81 TURNO LIBRE  

G00662018-02874 4,88997 82 TURNO LIBRE  

G00662018-02039 4,88997 83 TURNO LIBRE  

G00662018-01827 4,88997 84 TURNO LIBRE  

G00662018-01732 4,86000 85 TURNO LIBRE  

G00662018-02017 4,86000 86 TURNO LIBRE  

G00662018-02481 4,79997 87 TURNO LIBRE  

G00662018-01978 4,79997 88 TURNO LIBRE  

G00662018-01731 4,77000 89 TURNO LIBRE  

G00662018-02183 4,77000 90 TURNO LIBRE  

G00662018-01845 4,77000 91 TURNO LIBRE  

G00662018-01813 4,77000 92 TURNO LIBRE  

G00662018-02269 4,77000 93 TURNO LIBRE  

G00662018-02162 4,74003 94 TURNO LIBRE  
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G00662018-02501 4,74003 95 TURNO LIBRE  

G00662018-02160 4,74003 96 TURNO LIBRE  

G00662018-01920 4,70997 97 TURNO LIBRE  

G00662018-01730 4,70997 98 TURNO LIBRE  

G00662018-02230 4,70997 99 TURNO LIBRE  

G00662018-01881 4,70997 100 TURNO LIBRE  

G00662018-02285 4,65003 101 TURNO LIBRE  

G00662018-01726 4,62000 102 TURNO LIBRE  

G00662018-02380 4,61997 103 TURNO LIBRE  

G00662018-01760 4,56003 104 TURNO LIBRE  

G00662018-01678 4,56003 105 TURNO LIBRE  

G00662018-02664 4,50000 106 TURNO LIBRE  
 
 

 
 
 
 
 
 

Madrid, 11 de octubre de 2019 
      ÁREA DE ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN

 

 


